
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

150 Katedra biologických a lékařských
věd

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

02.12.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

VWR International s.r.o.

ks 97,296,40 97 296,40 CZK1,00objednáváme zboží dle základní nabídky č.2602240941 -
rozpis viz. příloha

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

63073242

Příkazem

Pražská 442
STŘÍBRNÁ SKALICE281 67

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

97 296,40 CZK

Datum vystavení: 18.11.2024
 Dufková Ida

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

97 296,40 CZK

CZ00216208

Janďourek Ondřej PharmDr. Ph.D.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

dodavatel

CZ63073242

2241900244

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

Objednáváme zboží dle nabídky č.2602240941
Dodací adresa: Výukové a výzkumné centrum UK , Katedra biol. a lék. věd - dr.Janďourek (p.Dufková), Zborovská 2089, Hradec Králové,
500 03



Nabídka číslo: 2602240941

Platná od: 14.11.2024 - 13.12.2025

Dodací adresa:  26000585

Univerzita Karlova

Farmaceutická fakulta

Zákazník:  26000585

Univerzita Karlova

Farmaceutická fakulta

mail:

Obchodní zástupce

XXX
XXX

Telefon:

v Hradci Králové

Akademika Heyrovského 1203/8

500 05 Hradec Králové

v Hradci Králové

Akademika Heyrovského 1203/8

500 05 Hradec Králové

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Fax:

XXX 
XXX

VWR International s.r.o.

Czech Republic

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 7Strana

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

XXX, e-mail: XXX

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR International s.r.o. 

Webshop Czech Republic



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 7Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

10 HAMICAL84854 
Stříkačka 802 N 25µL (22S/51/2), kalib. 

Dodací lhůta - viz níže 

Termín dodání 2 - 3 týdny 

2 * 1 KS

20 112-6046
[EN]GLOVE VWR NITRILE LONG M

Skladem 

10 * 100 KS

30 112-2372
Rukavice nitrilové, bez pudru, délka 240 mm, vel.
6,5-7,5 (M)

Skladem 

10 * 100 KS

40 112-2373
Rukavice nitrilové, bez pudru, pravolevé, délka
245 mm, vel. 7,5-8,5 (L)

Skladem 

10 * 100 KS

50 391-1251
FILM, PE, STERILNÍ

Skladem 

2 * 100 KS

60 514-1273
SYRINGE FILTER CA 25MM 0.22MICRON ST

Skladem 

1 * 50 KS



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 7Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

70 612-2942
Pasteur Pipette Bulb, silicone, transp

Skladem 

5 * 10 KS

80 621-1807
[EN]CAP. TUBE 1X1.4X100MM BOTH END
OPEN

Dodací lhůta - viz níže 

Aktuálně 5 balení skladem, zbylé množství 
dodání 2 - 3 týdny 

10 * 100 KS

90 215-6212
Láhev  s vyměnitelým kapátkem 100ml, výška
105mm, se zábrusem a pryžovou savičkou, čirá,
sodnovápenaté sklo

Skladem 

10 * 1 KS

100 215-6221
Láhev s vyměnitelým kapátkem 50ml, výška
79mm, se zábrusem a pryžovou savičkou, hnědá,
sodnovápenaté sklo

Skladem 

10 * 1 KS

110 ICNA0215626801 
PIPERACILLIN 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 g

120 CAYM17185-250 
TAZOBACTAM (SODIUM SALT) 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 250 mg



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 4 - 7Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

130 734-2777
DESTIČKA KULT., 6 JAMEK, NEOŠ.,ST./IND.

Skladem 

1 * 100 KS

140 734-2778
DESTIČKA KULT., 12 JAMEK, NEOŠ.,ST./IND.

Skladem 

1 * 100 KS

150 PBIB89932 
[EN]TRANSPORT TRUNK - MINI 

Dodací lhůta - viz níže 

Termín dodání 2 - 3 týdny 

1 * 1 KS

160 525-1070
ZKUMAVKA CEN.,PP,ČIRÁ,15ML,KÓN.,ZÁTKA,
ST

Skladem 

1 * 500 KS

170 525-1078
ZKUMAVKA ČIRÁ,50ML,STOJICÍ,ZÁTKA,STER.

Skladem 

1 * 500 KS

175  Alternativa k položce č.: 170  

525-0611
Zkumavka centrifugační, PP, 50ml, RCF
12500xg, samostojná, sterilní, ploché víčko

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 500 KS



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 5 - 7Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

180 AATB22677 
MITOLITE RED FX600 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 500 Tests

190 AATB21483 
MM 1-43 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 mg

200 AATB21010 
FLUO-3, AM 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 mg

210 ICNA113037032 
M9 MINIMAL MEDIUM SALTS (MANIA 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 kg

220 SIALS2130-100G 
5-SULFOSALICYLIC ACID DIHYDRATE,
REAGENT

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 100 g

230 ACRO120000010 
GLUTATHIONE 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 g



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 6 - 7Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

240 A14331.03 
5,5'-DITHIOBIS(2-NITROBENZOIC ACID), 99% 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 1 g

250 SIALN5130-25MG 
B-NICOTINAMIDE ADENINE
DINUCLEOTIDE*PHOS

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 25 mg

260 SIALG3664-100UN 
GLUTATHIONE REDUCTASE 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 100 JV

270 SIALS7907-100G 
SODIUM PHOSPHATE DIBASIC BIOXTRA 
+99%

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 100 g

280 SIALE5134-50G 
EDTA MOLECULAR BIOLOGY 
REAGENT*DISODIUM 

Dodací lhůta - viz níže 

1 * 50 g



14.11.2024 - 13.12.2025Platná od:

2602240941Nabídka číslo:

Zákazník: 26000585

RQ1746748Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 7 - 7Strana

Platební podmínky: splatnost 21 dní

Chlazená přeprava 890,00 
Speciální dopravné 1.430,40

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK          78.089,85 
Poplatky CZK           2.320,40 

DPH 21,0% CZK          16.886,15 
Celkem vč. DPH CZK          97.296,40 

Nabídka vč. alternativ Celkem bez DPH CZK 
Poplatky CZK 

Sazba DPH: CZK 
Celkem vč. DPH CZK 

CZK Nabízená úspora při  využití 
alternativ 
E-mail1: XXX
User: 1696796

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které 
jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
International s.r.o.. 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu  zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění. 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr.
com/store/quote/myQuote.jsp !




